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Styrelsen for Brf Vindruvan 15, med séte i Stockholms kommun, far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2016. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal ar att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsldagenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 19 november 2007.

Foreningens fastighet bestar av totalt 16 bostadsldgenheter varav 15 med bostadsritt samt en med
hyresritt samt en lokal. Den totala boarean (BOA) &r 1 074 kvm, varav 1 011 kvm &r bostadsréttsyta, och
lokalarean (LOA) 80 kvm.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Fastigheten belastas med full fastighetsavgift gillande bostader. Fastighetsskatt for lokaler ar for
nirvarande en procent av taxeringsvirde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet dr 29 405 000 kr, varav byggnadsvérdet &r 12 093 000 kr och markvérde 17 312 000.
Virdeér ar 1994.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Chinbo AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket.

Antalet anstéllda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstélld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av foreningens fastighet, rédntebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetsldn samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 391 kr/kvm bostadsrattsyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt stadgarna med 0,3% pa fastighetens taxeringsvérde inklusive mark.
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Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgar av not 8.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2016 haft foljande sammanséattning:
Ledamoter Veronica Wada
Fredrik Hallgren
Johan Oberg
Suppleanter Sanni Juntunen

Anders Hammarbéck

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft protokollférda sammantrdden cirka en gang i manaden.

Revisor
Claes Soderqvist internrevisor

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Vi i styrelsen har forbéttrat vart arbetssitt genom vér protokollforing sa att ekonomi- och
underhéllsfragor alltid dokumenteras pa varje styrelsemote. Det tror vi kommer underlétta styrelsens
l6pande arbete. Det finns ett langsiktigt méal att forbéttra styrelsens IT-16sningar med epost, lagring och
hemsida och det har vi fortsatt arbeta med.

Foreningen har under verksamhetsaret anlitat tridgardsméstare for 6versyn och atgérder av vaxtligheten
pa var innergard.

Brandvarnare i tvittstugan och brandsldckare i kéllare och entré har installerats. Styrelsen har ambition
att fortsitta med forebyggande brandtekniska dtgarder.

Under véren drabbades var hyresldgenhet av en vattenskada i koket. Detta foljdes senare av ytterligare en
vattenskada i en av bostadsritterna. Tyvérr har dessa héndelser forsenat mycket av andra atgarder som
styrelsen haft ambition att genomfora.

Under hosten anordnade foreningen en gardsfest med god uppslutning och positivt mottagande!

Det gor vi gérna till en tradition framdver.

Under slutet av aret upphandlades stamspolning, som inte utforts pd ménga ar och som ansags
nodvéndigt i forebyggande syfte. Stamspolningen utfordes i borjan av 2017, men ledde tyvérr till
ytterligare en vattenskada.

Foreningens underhallsplanen &r en hjélp for prioriteringar. Vi har fortsatt att utfora en del estetiska
atgérder, forbéttringsarbeten pa hiss och tvéttstuga samt okat trivseln och attraktiviteten i vér fastighet.
Det har funnits planer pé att ta tag i entrén ett par ar nu, men det har tyvérr blivit flera stora utgifter till
foljd av tre oberoende vattenskador inom kort tid.

Under lang tid har foreningen haft bra med pengar i kassan och kunnat betala planerat och oplanerat
underhéll med dessa medel. Eftersom véra fasta underhallskostnader har 6kat och vi ser att kommande
underhall av entré, fonster och pa sikt &ven avlopp maste finansieras genom lan, valde vi att hoja
avgifterna med 3 % infor 2017.

Sammantaget dr foreningens ekonomi fortsatt god. Det negativa resultatet &r liksom forra aret till storsta
del beroende pa avskrivningar av tidigare genomforda underhallsatgérder pa innergard och trapphus. Det
finns tillrackligt 6verskott av intdkter for att kunna betala det mesta av planerat och visst oplanerat
underhéll de ndrmaste aren. Pa sikt kommer nuvarande lan att behova utokas.
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Medlemsinformation
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Foreningen hade vid arsskiftet 20 (20) medlemmar. Under aret har tre (fyra) medlemmar tilltratt samt

tre (sju) medlemmar uttritt ur foreningen.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Beléaningsgrad (%)
Fastighetslan kr/kvm (BR)
Arsavgifter kr/kvm (BR)

Nettoomséttning

2016
633
-375

28 725

91

2571
391

2015
638
-349
29118
91

9
2571
391

2014 2013
647 622
-213 -589
29430 29717
91 90

9 9
2571 2 595
403 408

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinara intdkter och kostnader.

Balansomslutning

Summan av foreningens tillgangar alternativt skulder och eget kapital.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastighetens belaningsgrad (%)

Foreningens totala fastighetslén i forhallande till bokfort virde byggnad och mark.

Fastighetslan/kvim

Foreningens totala fastighetslén dividerat med bostadsriéttsyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm

Foreningens totala &rsavgifter dividerat med bostadsrittsyta av foreningens fastighet.

Forandring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingéng 26 602 237

Disposition av

foregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging 26 602 237

Upplitelse-

avgift
4796 983

4796 983

Fond for yttre

underhall
479 232

85830

565 062

Balanserat

resultat

-5 146 493

-434 477

-5 580970

Arets

resultat

-348 647

348 647
-374 799
-374 799

2012
522
-818
30 761
89

10
2938
408

Totalt

26 383 312

0
-374 799
26 008 513
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
avsittning till fond {or yttre underhall enligt stadgarna
i ny rdkning overfores

-5 580970
-374 799
-5 955 769

88215
-6 043 984
-5 955769
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Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2016-01-01
-2016-12-31

633 187
7711
640 898

-521 742

-94 814
-338 651
-955 207

-314 309

150

-60 640

-60 490

-374 799

-374 799
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2015-01-01
-2015-12-31

638 137
45906
684 043

-542 696

-97 443
-337 078
-977 217

-293 174
286
-55759
-55 473

-348 647

-348 647
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Inventarier, verktyg och installationer 6
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 7
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31

28240 977
0
28 240 977

28 240 977

20152
23018
43170

440 997
440 997
484 167

28 725 144
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2015-12-31

28574 109
5519
28 579 628

28 579 628

22352
27631
49 983

488 263
488 263
538 246

29117 874
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Balansrﬁkning Not 2016-12-31 2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 31399 220 31399 220
Fond for yttre underhéll 565 062 479 232
Summa bundet eget kapital 31964 282 31 878 452
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -5 580970 -5 146 494
Arets resultat -374 799 -348 647
Summa fritt eget kapital -5 955 769 -5 495 141
Summa eget kapital 26 008 513 26 383 311

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8 2 600 000 2 600 000
Summa langfristiga skulder 2600 000 2600 000

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 34 645 72 594
Ovriga skulder 5100 2315
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 9 76 886 59 654
Summa kortfristiga skulder 116 631 134 563

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 725 144 29117 874
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar

Foreningens anldggningstillgdngar bestar av byggnader och mark. Anldggningstillgdngarna ar redovisade
till anskaffningskostnad med avdrag for planméssiga avskrivningar baserade pd en beddmning av
tillgdngarnas ekonomiska livslangd.

Avskrivningar enligt plan dr gjorda enligt foljande:

Byggnader 0,75%
Renovering gatu- och gérdsfasader 5,00%
Fibernét 10,00%
Inventarier 14,30%

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pa foreningsstimman sker dverforing frén balanserad vinst (under Fritt eget kapital)
till fond for yttre underhdll (under Bundet eget kapital). Till fonden for yttre underhall avsitts 0,3% pé
fastighetens taxeringsviarde inklusive mark.

Not 2 Nettoomsiittning

2016 2015
Arsavgifter 395928 395928
Hyresintékter, bostdder 71904 71082
Hyror lokaler 161 796 161 796
Pant- och overlételseavgifter 3559 9331

633 187 638 137
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Not 3 Driftskostnader

Trivselatgérder
Bevakningskostnader
Stddkostnader
Snoérdjning/sandning
Hisservice/besiktning
Reparationer
Hissreparationer
Tréadgard och utemiljo
Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvérmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Kabel-tv

Bredband

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift
Datorkommunikation
Serviceavg till branschorgan
Porto

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Ovriga poster

2016
10 113
9375
21 600
5000
2366
108 122
20 026
5970
42 457
30122
172 407
29 511
24 057
15 959
4 857
19 800
521742

2016
20 050
20 288

506

4950

1576
44 346

2198

900
94 814
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2015
1130
1875
22 500
7980
1379
21 059
32769
0

191 606
26 475
159 110
18 499
32174
15 696
3844

6 600
542 696

2015
18 100
19 888

4950
2 594
42 256
2021
7633
97 442
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Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnader

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden byggnader

Ingéende avskrivningar byggnader
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar byggnader

Ingadende viarde mark
Utgiende varde mark

Utgaende redovisat virde
Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvdrden mark

Taxeringsvarde bostider
Taxeringsviarde lokaler

Not 6 Inventarier,verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Skattefordran

2016
17 498 740
17 498 740

-2016 339
-333 132
-2 349 471

13 091 708
13 091 708

28 240 977

12 093 000
17 312 000
29 405 000

27 400 000
2 005 000
29 405 000

2016
27593
27593

-22 074
-5519
-27 593

2016-12-31
9109

11 043

20 152
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2015
17 498 740
17 498 740

-1 683 207
-333 132
-2 016 339

13 091 708
13 091 708

28 574 109

14 212 000
14 398 000
28 610 000

26 800 000
1 810 000
28 610 000

2015
27 593
27593

-16 555
-5519
-22 074

5519

2015-12-31
8959
13393

22 352
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Not 8 Skulder till kreditinstitut

Riéntesats
Langivare %

Swedbank 2,33

Datum for

rinteéindring

3 manader
tills vidare

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Avfall
Fjarrvarme
Forutbetalda hyror och avgifter

Not 10 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Not 11 Visentliga héindelser efter rikenskapsarets shut

Avgifterna héjdes med tre procent.

Stamspolning av fastigheten skedde i borjan av aret.

Stockholm ! ?O g ( ?
U%Mz AWz

Veronica Wada

J@[m El;eq/

Johan Oberg

klse har ldmnats

Claes Soderqvist
Internrevisor

//?

v

Fredrik Hallgren

Lanebelopp
2016-12-31

2 600 000

2 600 000

2016-12-31
0

24611
52275

76 886

2016-12-31
5923 000
5923 000
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Lanebelopp
2015-12-31

2 600 000

2 600 000

2015-12-31
2353

22 581
34517

59 653

2015-12-31
5923 000
5923 000



